108/2021, l’affidamento diretto del Servizio acquisto materiale didattico per corso di formazione 
alunni STEM del PNRR 65/ A  all’operatore economico ELETTROSERVIZI S.R.L., con sede in LARGO 
PIERO BARGELLINI, 53, C.F./P.IVA 06978581004 ,per un importo complessivo pari a € 204,96 (euro 
duecentoquattro/novantasei) al netto di I.V.A. e di altre imposte e contributi di legge; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art.